
2024 年 7 月  

取引先各位 

夏季休業のご案内 

(有)中村熱処理工業所 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃は弊社をご利用賜り誠にありがとうございます。 

夏季休業について下記のとおりご案内いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業期間:8 月 11 日（日） ～ 8 月 18 日(日) 

 

ご不明な点は、担当営業又は、管理課まで御問い合わせください。 

 

ご不便をおかけしますが、何卒宜しくお願い致します。 

以上 


